
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
11.09.2012 13:23

Treść
 

Uchwała Nr XXI/179/12
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 sierpnia 2012 roku
 

w sprawie nagrody jubileuszowej dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.
1281, Nr 149, poz.887, z 2012, poz. 567) oraz art. 36 ust. 2 i art. 38 ust. 2 pkt 2, ust. 4 – 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 ; z 2009r. Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 229, poz.1494; z.2011r. Nr 134, poz.777, Nr 201,
poz.1183), Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 

§1
Przyznaje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek Panu Włodzimierzowi Wawrzkiewiczowi nagrodę jubileuszową po 25 latach pracy w wysokości
100% wynagrodzenia miesięcznego co stanowi kwotę 11780,00 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych).

                                §2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 
 

Uzasadnienie
 

            W  dniu 24 sierpnia 2012 roku wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Osieku wniosek Pana Włodzimierza Wawrzkiewicza Burmistrza Miasta i
Gminy Osiek o zaliczenie okresu  prowadzenia indywidualnego gospodarstwa rolnego tj. od dnia 16 lipca 1987 r. do dnia 31 sierpnia 1989 r. do
pracowniczego stażu pracy.
            Z przedłożonej dokumentacji dołączonej do ww . wniosku oraz z dokumentacji potwierdzającej staż pracy, znajdującej się w teczce akt
osobowych Burmistrza Miasta i Gminy Osiek Pana Włodzimierza Wawrzkiewicza wynika, że nabył on prawo do nagrody jubileuszowej za 25 letnią
pracę.

Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych pracownikowi samorządowemu przysługuje
nagroda jubileuszowa. Wysokość nagrody jubileuszowej, zgodnie z art.38 ust.2 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych, wynosi po 25 latach pracy 100% wynagrodzenia miesięcznego i obliczana jest według zasad obowiązujących przy ustalaniu
ekwiwalentu pieniężnego za urlop wypoczynkowy.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r.  o  pracownikach samorządowych organem właściwym do podjęcia  uchwały  w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia,  a  w tym nagrody
jubileuszowej dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek jest Rada Miejska w Osieku.
 
 

 Przewiń do początku


